
Styczeń 
2019         

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 
02.01.2019 30,00 zł Kirysek - adopcja wirtualna Justyna S. Łódź 53 065,74 zł 
02.01.2019 50,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 53 115,74 zł 
02.01.2019 20,00 zł Lea Ewa R. Łódź 53 135,74 zł 
02.01.2019 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 53 175,74 zł 
02.01.2019 20,00 zł Lea Angelika B. Wola Grzymkowska 53 195,74 zł 
02.01.2019 40,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 53 235,74 zł 
02.01.2019 60,00 zł Chester Joanna C. Łódź 53 295,74 zł 
02.01.2019 60,00 zł Kobi Joanna i Grzegorz L. 53 355,74 zł 
02.01.2019 36,00 zł Kalendarz Marcin J. Nowy Sącz 53 391,74 zł 
02.01.2019 30,00 zł Chester Grzegorz A. Konstantynów 53 421,74 zł 
02.01.2019 30,00 zł Antek spod klasztoru Sylwia T. Łódź 53 451,74 zł 
02.01.2019 -593,04 zł Karma do kociarni Zooplus 52 858,70 zł 
02.01.2019 -195,40 zł Karma dla kotów p. Marzenki Zooplus 52 663,30 zł 
02.01.2019 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 52 049,32 zł 
02.01.2019 15,00 zł Chester Marta T. Koło 52 064,32 zł 
03.01.2019 30,00 zł Antek spod klasztoru Małgorzata O. W-wa 52 094,32 zł 
03.01.2019 25,00 zł Chester Andrzej D 52 119,32 zł 
03.01.2019 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów Ł. 52 149,32 zł 
04.01.2019 -2,00 zł za wyciągi BGŻ 52 147,32 zł 
04.01.2019 1 200,00 zł Chester Pomagam 53 347,32 zł 
04.01.2019 50,00 zł Celinka Pomagam 53 397,32 zł 
07.01.2019 30,00 zł Kalendarz Anna KM Łódź 53 427,32 zł 
07.01.2019 30,00 zł Ptys - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 53 457,32 zł 
07.01.2019 100,00 zł Kreseczka Magdalena O. Łódź 53 557,32 zł 
07.01.2019 60,00 zł Hasan z Sokolnik i Filip Maciej Kalina i Krzysiek 53 617,32 zł 
07.01.2019 25,00 zł Lea Monika D. 53 642,32 zł 

07.01.2019 200,00 zł 
Leczenie kotów: Kobi, Kreseczka, Chester, 
Darwin Kamila LN 53 842,32 zł 

07.01.2019 60,00 zł Tola - adopcja wirtualna Małgorzata M. Łódź 53 902,32 zł 
07.01.2019 50,00 zł Marcel rudy - adopcja wirtualna Ala i Adam J. 53 952,32 zł 
07.01.2019 25,00 zł Kalendarz Aleksandra  Tomasz K. 53 977,32 zł 
07.01.2019 50,00 zł Chester Hanna W. Wrocław 54 027,32 zł 
07.01.2019 -17,80 zł za wysyłki Zooplus 54 009,52 zł 
07.01.2019 30,00 zł Kreseczka Justyna G. Łódź 54 039,52 zł 
07.01.2019 36,00 zł Kalendarz Katarzyna A. 54 075,52 zł 
08.01.2019 10,00 zł Antek spod klasztoru Marzena R 54 085,52 zł 
08.01.2019 -379,24 zł 150,- art. zoo, 229,24 karma - kociarnia Zooplus 53 706,28 zł 
08.01.2019 36,00 zł Kalendarz Agnieszka D. 53 742,28 zł 
09.01.2019 36,00 zł Kalendarz Kolat 53 778,28 zł 
09.01.2019 350,00 zł Kalendarze 5szt Anna W. Wolica 54 128,28 zł 
09.01.2019 40,00 zł Bonzo - adopcja wirtualna Paweł O. Łódź 54 168,28 zł 
09.01.2019 60,00 zł Bronek - adopcja wirtualna Marta S. Łódź 54 228,28 zł 
09.01.2019 200,00 zł Chester, działki Azalia Janina J. Wrocław 54 428,28 zł 
10.01.2019 -126,24 zł Karma dla Chestera Zooplus 54 302,04 zł 
10.01.2019 -515,00 zł Karma specjalistyczna do kociarni Zooplus 53 787,04 zł 
10.01.2019 50,00 zł Guciu Ewa D. łódź 53 837,04 zł 
10.01.2019 36,00 zł Kalendarz Staniaław P. 53 873,04 zł 
10.01.2019 132,00 zł Kalendarze   włóczka 54 005,04 zł 
10.01.2019 20,00 zł Bury - Azalia Sebastian R. Kolonia Góra 54 025,04 zł 
11.01.2019 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 54 055,04 zł 
11.01.2019 30,00 zł Sugar Ewa L. 54 085,04 zł 
11.01.2019 -230,90 zł wysyłki kalendarzy   53 854,14 zł 
11.01.2019 -130,16 zł Sugar - żwir i karma Zooplus 53 723,98 zł 
11.01.2019 -150,28 zł Karma dla kociąt w dt Zooplus 53 573,70 zł 
11.01.2019 170,00 zł Knut, Sampo i Milo Pomagam 53 743,70 zł 



11.01.2019 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 53 783,70 zł 
11.01.2019 52,00 zł Kalendarz i torba Agata M. 53 835,70 zł 
14.01.2019 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. 53 885,70 zł 
14.01.2019 10,00 zł Pysia Jolanta P. Gryfino 53 895,70 zł 
14.01.2019 120,00 zł Pieszczocha Elżbieta W. Dobra 54 015,70 zł 
14.01.2019 50,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz. 54 065,70 zł 
14.01.2019 100,00 zł Pieszczocha Edyta Z. Lincoln 54 165,70 zł 
14.01.2019 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy Aleksandra K.  54 315,70 zł 
14.01.2019 61,00 zł Kalendarze Aleksandra K.  54 376,70 zł 
14.01.2019 50,00 zł Tuwim Sara P. Łódź 54 426,70 zł 
14.01.2019 30,00 zł Pysia Grażyna P. Łódź 54 456,70 zł 
14.01.2019 50,00 zł Kalendarze Irena F. łódź 54 506,70 zł 
14.01.2019 10,00 zł Bury - Azalia Anna S. Bielsko Biała 54 516,70 zł 
15.01.2019 180,00 zł Lea, Malunia, Bezik Monika D. Łódź 54 696,70 zł 
15.01.2019 35,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Joanna W. 54 731,70 zł 
16.01.2019 -717,00 zł Suczka Kostka Klinika Braci Mniejszych 54 014,70 zł 
16.01.2019 -92,00 zł wysyłki kalendarzy   53 922,70 zł 
16.01.2019 25,00 zł Kostka Elżbieta S. 53 947,70 zł 
16.01.2019 -926,63 zł Suplementy dla kotów w kociarni AniWet 53 021,07 zł 

16.01.2019 290,50 zł 

dt pandadp - 180 
Kobi - 40 
Sokolniki - 35 
suczka Lola - 38,50 PayU Allegro 53 311,57 zł 

17.01.2019 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Barbara W. 53 341,57 zł 
17.01.2019 40,00 zł Chester Karolina S. 53 381,57 zł 
17.01.2019 -11,00 zł wysyłka kalendarza   53 370,57 zł 
17.01.2019 514,26 zł Program partnerski Zooplus Awin 53 884,83 zł 
18.01.2019 -220,00 zł Pieszczocha Amicus 53 664,83 zł 
21.01.2019 -402,96 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 53 261,87 zł 

21.01.2019 
-1 929,00 

zł   4 Łapy 51 332,87 zł 
21.01.2019 30,00 zł Chester - adopcja wirtualna Magdalena P. Maków 51 362,87 zł 
21.01.2019 60,00 zł Tuwim Edyta Z. Lincoln 51 422,87 zł 
21.01.2019 25,00 zł Chester Ewelina B. Sieradz 51 447,87 zł 
21.01.2019 -772,46 zł Tuwim Amicus 50 675,41 zł 
21.01.2019 325,00 zł mały Maciuś Pomagam 51 000,41 zł 
22.01.2019 50,00 zł Chester Maria W-K 51 050,41 zł 
22.01.2019 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Agnieszka M.  51 080,41 zł 
22.01.2019 -977,00 zł Czipy BMT 50 103,41 zł 
22.01.2019 -594,00 zł Muszka Lecznica Wierzbowa 49 509,41 zł 
22.01.2019 -101,99 zł Kostka - hotelowanie EuroNet - Hotel 49 407,42 zł 
22.01.2019 100,00 zł Sterylizacja Zosi Anita S. łódż 49 507,42 zł 
22.01.2019 25,00 zł Kobi Anetta K.  49 532,42 zł 
23.01.2019 20,00 zł Koty z działek Azalia Mateusz S. 49 552,42 zł 
23.01.2019 -125,66 zł za energię w kociarni A&A Marketing 49 426,76 zł 
24.01.2019 500,00 zł Kalendarze Agnieszka PS 49 926,76 zł 
24.01.2019 10,00 zł dt pandadp    Klaudia F-J 49 936,76 zł 
24.01.2019 15,00 zł Darwin i spółka Anetta K.  49 951,76 zł 
24.01.2019 36,00 zł Kalendarz Taya 49 987,76 zł 
24.01.2019 48,80 zł Darwin i spółka Adam D. 50 036,56 zł 
24.01.2019 175,00 zł mały Maciuś Pomagam 50 211,56 zł 
25.01.2019 25,00 zł Kalendarz Alicja B 50 236,56 zł 
25.01.2019 -508,40 zł Karma dla kotów w dt i kociarni Zooplus 49 728,16 zł 
25.01.2019 -22,00 zł wysyłki kalendarzy   49 706,16 zł 
25.01.2019 25,00 zł Kalendarz Aneta C. 49 731,16 zł 
25.01.2019 10,00 zł Darwin i spółka MaPi 49 741,16 zł 
28.01.2019 30,00 zł Tosia - adopcja wirtualna Grażyna C. 49 771,16 zł 
28.01.2019 25,00 zł Darwin i spółka Agnieszka R. 49 796,16 zł 



28.01.2019 200,00 zł Kobi, Lea, Bezik, Darwin Barbara M. W-wa 49 996,16 zł 
28.01.2019 40,00 zł Ania - adopcja wirtualna Anna B. 50 036,16 zł 
28.01.2019 -811,64 zł Karma dla kotów i psa pod opieką Kotyliona Zooplus 49 224,52 zł 
28.01.2019 50,00 zł Kobi Pomagam 49 274,52 zł 
29.01.2019 25,04 zł Bezik Patrycja Sz. 49 299,56 zł 
29.01.2019 32,00 zł torby Ola K 49 331,56 zł 
29.01.2019 500,00 zł Kostka Pomagam 49 831,56 zł 
29.01.2019 366,00 zł Darwin   Pomagam 50 197,56 zł 
29.01.2019 209,00 zł Chester Pomagam 50 406,56 zł 
29.01.2019 65,00 zł mały Maciuś Pomagam 50 471,56 zł 
29.01.2019 -57,00 zł Malunia Klinika Braci Mniejszych 50 414,56 zł 
29.01.2019 -460,00 zł Bronek   Klinika Braci Mniejszych 49 954,56 zł 
29.01.2019 -310,00 zł Chester Klinika Braci Mniejszych 49 644,56 zł 
29.01.2019 -517,00 zł Marcel rudy  Klinika Braci Mniejszych 49 127,56 zł 
29.01.2019 -155,00 zł Bezik Klinika Braci Mniejszych 48 972,56 zł 
29.01.2019 -194,40 zł Mruczek z niedowładem Klinika Braci Mniejszych 48 778,16 zł 
30.01.2019 61,00 zł Kalendarz Anna W. Nowy Sącz 48 839,16 zł 
30.01.2019 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 48 879,16 zł 
31.01.2019 -300,00 zł Psotka Amicus 48 579,16 zł 
31.01.2019 -95,00 zł Mruczek z niedowładem Pod Koniem 48 484,16 zł 
31.01.2019 -600,00 zł Odrobaczenie i odpchlenie kotów p. Asi Lecznica Zielona Góra 47 884,16 zł 
31.01.2019 10,00 zł Darwin Magdalena K. 47 894,16 zł 
31.01.2019 50,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 47 944,16 zł 
31.01.2019 50,00 zł Darwin i Kobi Jadwiga J. Ostrowiec 47 994,16 zł 
31.01.2019 64,00 zł Darwin dilah 48 058,16 zł 

      suma na koniec m-ca 48 058,16 zł 
 


